第31届全国图书交易博览会少儿阅读节百种优秀童书书目报送表

	序号
	出版社
	书名
	出版时间
	作者
	内容简介(200字内)
	获奖情况
	图书主题
	适读年级

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	备注信息

	报送单位
	
	联系人
	
	职务
	

	手机号码
	
	微信号
	
	邮箱地址
	


请于2023年6月20日之前，将此表发至邮箱shudanpx2021@163.com（邮件主题/附件请统一命名：提报单位+少儿阅读节书单提报）

